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 Eläkkeensaajien Keskusliiton Kuopion Piiri ry    

    

    

VUOSIKERTOMUS VUODELTA 2025         24.2.2025    

      

YLEISTÄ    

Vuosi 2025 oli normaali toimintavuosi ja tapahtumia voitiin järjestää 

tavanomaiseen tapaan, kyseessä oli piirin 52. toimintavuosi.     

Piirin alaisten yhdistysten yhteenlaskettu jäsenmäärä oli marraskuun 2025 lopussa 

2614 henkilöä, kun se oli ollut vuotta aiemmin 2731 henkilöä. Jäsenmäärä jatkoi 

näin ollen edellisvuosien tapaan vähenemistään, ollen 117 henkilöä edellisvuotta 

pienempi. Yhdistysmäärän vähenemistä vauhditti osaltaan yhden 

jäsenyhdistyksen, Tuusniemen Eläkkeensaajien lakkautuminen. Piirin 

jäsenyhdistysten määrä oli vuoden 2025 lopussa 11 yhdistystä.     

   

HALLINTO    

Piirin puheenjohtajana toimi Markku Ulmanen. Piirin varapuheenjohtajana toimi 

Heikki Alanen ja piirin sihteerinä ja tiedottajana Seija Oikarinen.    

Taloudenhoitajan tehtävää hoiti Ulla Kettunen, joka jatkaa edelleen piirin 

taloudenhoitajana.    

   

PIIRIN HALLITUS 2025   

Kuopion Varhaiseläkkeensaajat Markku Ulmanen pj., Varkauden Eläkkeensaajat   

Heikki Alanen vara pj., Suonenjoen Eläkkeensaajat Leena Kolehmainen,  

Pielaveden Eläkkeensaajat Seija Partanen, Lapinlahden Eläkkeensaajat Jorma  

Rannio, Siilinjärven Eläkkeensaajat Lauri Katainen, KuopioVarhaiseläkkeensaajat 

Raija Eronen, Kuopion Eläkkeensaajat Juhani Mikkonen, Iisalmen Eläkkeensaajat 

Heikki Rönkkö, Keiteleen Eläkkeensaajat Liisa Laitinen.   

    

TYÖVALIOKUNTA    

Työvaliokunta ei kokoontunut vuoden 2025 aikana.   
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PIIRIN KOTISIVUKOULUTTAJAT    

Pääkäyttäjä Markku Hiltunen ja hänen varahenkilönsä Seija Oikarinen.    

 

TOIMINNANTARKASTAJAT     

Raili Lahti ja Pertti Pitkänen.    

    

KIRJANPITO    

Piirin kirjanpitotoimisto on Kuopion Invalidit ry.   

    

EDUSTUS    

• Puheenjohtaja Markku Ulmanen on ollut EKL: n liittohallituksen jäsen    

4.11.2021 alkaen ja sai jatkoa uudelle 4-vuotiskaudelle kesäkuussa 2025 

Joensuussa pidetyssä liittokokouksessa. Varajäsenenä hänellä on Heikki 

Rönkkö.    

• Liittovaltuustossa jäseninä ovat olleet Heikki Alanen ja Hannu Matilainen 

4.11.2021 alkaen 10.6.2025 saakka. Varajäseninä heillä ovat olleet Raija 

Ropponen ja Seppo Immonen sekä Heikki Rönkkö ja Jorma Rannio.   

Liittovaltuustoon valittiin Joensuun liittokokouksessa 11.-12.6.2025 uudet 

jäsenet. Varsinaisiksi jäseniksi valittiin Heikki Alanen ja Leena Rosenberg, 

ja varajäseniksi Birgitta Hämäläinen ja Juhani Mikkonen.  

• Markku Ulmanen toimi 1.9.2023 alkaen Kuopion Vanhusneuvoston 

varapuheenjohtajana 30.5.2025 saakka.   

    

EDUNVALVONTA    

    

Edunvalvontaan osallistuttiin Liiton hallituksen ja valtuuston kautta.    

    

Piirin kevätkokous korosti julkilausumassaan, että asiakasmaksut eivät saa estää 

palvelujen saamista. Julkilausumassa todettiin mm., että mahdollisuutta 

asiakasmaksujen kohtuullistamiseen tai perimättä jättämiseen tulee 

hyvinvointialueilla myös käyttää. Vetoamme hyvinvointialueemme juuri 

valittuihin päättäjiin. Pitäkää huoli siitä, että oma alueemme käyttää aktiivisesti 
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oikeuttaan alentaa tai jättää maksut perimättä, jos ne vaarantavat asiakkaan 

toimeentulon!  

Piirin syyskokous esitti julkilausumassaan, että Julma säästölinja uhkaa murskata 

peruspalvelut ja romuttaa hyvinvoinnin Pohjois-Savossa.  

Pohjois-Savon hyvinvointialueella käynnissä olevat muutosneuvottelut uhkaavat 

romuttaa jo ennestään hauraan hoivajärjestelmän. Leikkaukset osuvat raskaasti 

ikääntyneisiin, vammaisiin ja lapsiperheisiin – niihin, jotka tarvitsevat eniten 

tukea. Tämä kehityssuunta on pysäytettävä. Talous ei voi olla ihmistä tärkeämpi. 

Meidän on varmistettava, että Pohjois-Savo ja koko Suomi pysyvät 

hyvinvointivaltiona myös tuleville sukupolville – maana, jossa jokainen saa 

tarvitsemansa hoivan ja tuen.  

    

JUHLAT    

o Suonenjoen Eläkkeensaajien 60-v. juhla keväällä Suonenjoella.    

o Kuopion Eläkkeensaajat juhlivat 65-v. taivaltaan syksyllä Kuopion 

kaupungintalolla.    

o Piirin jäsenyhdistykset osallistuivat 3.6.2025 Kuopion 

kaupunginteatterilla pidettyyn Kielonpäivä-tapahtumaan.    

o Elokuussa pidettiin piirin perinteiset kesäpäivät 26.8.2025 Sokos 

Hotelli Tahkolla. Osanotto tapahtumaan oli jälleen runsas, 

tapahtumaan osallistui 190 henkilöä.    

      

TIEDOTTAMINEN    

Tiedottaminen on perustunut pitkälti kotisivuilla tiedottamiseen ja EKL: n 

jäsenkirjeisiin.    

    

JÄSENISTÖ    

EKL: n Kuopion Piirin jäsenenä on jokainen piirin toiminta-alueella oleva 

rekisteröity jäsenyhdistys, jonka piirin hallitus hyväksyy jäseneksi. Yhdistykset 

hankkivat viime vuonna uusia jäseniä kukin omalla tahollaan. Jäsenmäärän 

kasvua oli neljällä yhdistyksellä, muilla yhdistyksillä jäsenmäärän kehitys oli 

kuitenkin negatiivista.    
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KOKOUKSET    

• Piirin kevätkokous pidettiin Raittiustalolla Kuopiossa 23.4.2025 ja 

syyskokous 27.11.2025 Raittiustalolla Kuopiossa.    

• Piirin hallitus kokoontui vuoden aikana kahdeksan kertaa.    

   

TAPAHTUMAT    

Eläkkeensaajien valtakunnallinen liikuntatapahtuma oli 1.3-30.4.2025. Piirin tulos 

7,85 parani hieman edellisvuoden tuloksesta, joka oli 6,7.   

  

LIITON KUNNIAJÄSENET   

Keiteleen Eläkkeensaajat   

Antero Leskinen  

    

PIIRIN HOPEISET ANSIOMERKIT    

Kuopion Eläkkeensaajat ry   

Hätinen Reijo, Kinnunen Marjaana, Kokkonen Mirja,  

Laatikainen Seppo, Makkonen Sinikka, Miettinen Marja-Leena   

Nironen Pirjo, Pasanen Reijo, Toivanen Risto, Westerholm Jorma   

  

Suonenjoen Eläkkeensaajat ry   

Leena Kuisma, Taina Kohonen, Anja Taskinen, Leena Kolehmainen, Anna-Liisa 

Itkonen, Leena Hyvönen, Raija Matilainen.  

   

KURSSIT    

EKL: n ja piirin yhteinen koulutustapahtuma Yhdistystoiminnan kurssi 

järjestettiin  

18.–19.2. Kylpylähotelli Rauhalahdessa, johon oli ilmoittautunut 16 henkilöä.  

Piiri järjesti yhdessä EKL: n kanssa myös Nestorit koulutuksen 3.- 4.4.2025 

Kylpylähotelli Rauhalahdessa.  

Piiri järjesti loppuvuodesta, joulukuussa 2025, TEAMS-koulutuksen halukkaille 

hallituksen jäsenille.    

    



    5    

KILPAILUT    

• Sisä Boccian joukkuemestaruuskilpailut 5.3.2025 Keiteleellä.  

• Pilkkimestaruuskilpailut 19.3.2025 Keiteleellä.    

• Boccian joukkuemestaruuskilpailut 5.6.2025 Iisalmessa.  

• Rantaonginta kilpailut 25.6.2025 Nerkoon kanavalla.  

• Ulko-boccian joukkuemestaruuskilpailut 9.8.2025 Lapinlahdella.    

• Laituripilkki 28.8.2025 Iisalmessa.  

• Sisä-boccian mestaruuskilpailut 4.10.2025 Vuorelassa.  

• Piirin keilamestaruuskisa 3.- 4.11.2025 Pielavedellä.    

  

TALOUS    

Piirin tuloina ovat jäsenmaksut ja kilpailuista saatavat tuotot sekä EKL: n antamat 

jäsenavutukset. Piirin jäsenmaksu on ollut 1,20 € jäseneltä.   

Tilikauden tulos oli 2 498,10 € ylijäämäinen. Tilikauden tulosta paransi jälleen 

taloudellisesti hyvin mennyt kesätapahtuma ja kulujen karsiminen.    

    

LOPUKSI    

Eläkkeensaajien Keskusliitto luo edellytyksiä jäsentensä sosiaaliseen 

kanssakäymiseen, kannustaa itsensä jatkuvaan kehittämiseen kautta koko 

elämänkaaren sekä tarjoaa mahdollisuuksia monimuotoiseen kulttuuri- ja 

harrastustoimintaan. Piiri puolestaan toimii linkkinä liiton ja yhdistysten välillä. 

Piirin tarkoituksena on tukea ja ohjata liiton hallituksen määräämällä alueella 

toimivien liittoon kuuluvien yhdistysten toimintaa, pitää yhteyttä liittoon sekä 

järjestää koulutus-, kulttuuri- ja virkistystoimintaa omalla alueellaan.    

Piirin hallitus    
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